
  

LATVIJAS  REPUBLIKA 

ALŪKSNES NOVADA VĒLĒŠANU KOMISIJA 

Reģistrācijas Nr. 90009050720 

Dārza ielā 11, 111. kab., Alūksnē, Alūksnes novadā, LV-4301, 

 fakss 64381150, e-pasts nvk@aluksne.lv 

 

 

LĒMUMS 

Alūksnē 

29.07.2011.              Nr. 3 

 

 

Par vēlēšanu iecirkņu komisiju 

 izveidi 11.Saeimas vēlēšanām 

 

Gatavojoties 11.Saeimas vēlēšanām 2011.gada 17.septembrī un 

pamatojoties uz Centrālās vēlēšanu komisijas instrukciju “Vēlēšanu iecirkņu 

komisiju izveidošana republikas pilsētās un novados”, Alūksnes novada 

vēlēšanu komisija NOLEMJ:  

1. Noteikt vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļu kandidātu pieteikšanas 

termiņu līdz 2011. gada 25.augustam. 

2. Pieteikumu veidlapas var saņemt Alūksnes novada pašvaldības 

kancelejā, pagastu pārvaldēs vai CVK mājas lapā sadaļā  „Likumi, instrukcijas, 

lēmumi, veidlapas”.  

 

   3. Aizpildītas pieteikumu veidlapas jāiesniedz Alūksnes novada 

pašvaldības kancelejā.  

 

   4. Paziņojums par šo lēmumu izliekams pašvaldības informācijas 

sniegšanas vietās un  pašvaldības mājas lapā internetā. 
 

 

Komisijas priekšsēdētājs     Juris Priednieks 

 

Tālr. 26106572 

 

 


